
206004 /206004-2018-8657(1)

П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 1 февраля 2019 года № 25

О внесении изменений в Генеральный план 
муниципального образования "Бугровское сельское 
поселение" Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области

На основании пункта 4 части 1 статьи 1 областного закона от 7 июля 
2014 года № 45-оз "О перераспределении полномочий в области
градостроительной деятельности между органами государственной власти 
Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской 
области" Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Генеральный план муниципального образования 
"Бугровское сельское поселение" Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области, утвержденный решением совета депутатов 
муниципального образования "Бугровское сельское поселение" 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 5 сентября 
2014 года № 34, изменения согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2. Комитету по архитектуре и градостроительству Ленинградской 
области разместить (опубликовать) настоящее постановление 
на официальном интернет-портале Администрации Ленинградской области 
в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", а также 
в установленные частью 9 статьи 9 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации сроки обеспечить размещение изменений в Генеральный план 
муниципального образования "Бугровское сельское поселение" 
Всеволожского муниципального района Ленинградской и материалов 
по их обоснованию в федеральной государственной информационной 
системе территориального планирования.

Г убернатор
Ленинградской области


